
KU"NĹ SMLOUVA

ll7,avřc|lá v soulaclu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 7.áko|1ík,
vc IňČl,' )o/dčiš'ch předpisů (dále ie] ,,obča IsĹcý zákoník")

Niže Lj\'edcného dne, mčsice a roku byla uzavřena mezi sn]|uvnÍ|ni strananii lato kupní sl11|ol|\'a
(dále .jen ,,sinlouva") tohoto znění:

l. SMJ.IJVNÍ STRANY

Česká l°el)llb]ilul —

Sídlo:
Konlaktni adresa:

V

lC:
DIČ,
Bankovní spojcní:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
7.astoupcná:

KÁ)l)lakl|li osoba:
Ii-mail:
Tclel"on:
Fax:

Hasičský 7.áchl'm)ný sbor Kar]ovjľrskCho kra,je
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
HZS KarlovarskCho kra.je, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ7088361 ], není plátcem DPH

xknaa7s
plk. Ing. Václavem K]c|11ákcm, ředitcIein Hasičského nicl)rannCho sbo|"l|
l<ari()val'skCho kra.jc

(dále ,jen ,,ku piijící'j

a

A1)/\M I':XCL,[JSIVE s.r.o.
Sídlo: Tyršova 642, 768 61 Bystřice pocI Hostýnem
lČ: 26931834
DIČ: CZ26931834
jqjimž .il11Cncln jedná: Dušan Bubela, .jednatel
|klnkovni spo.jcní:
|<o|)takt]]i osoba:
E-tnail:
Tekfon:
Fax:

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským solľc|eln v Brnč, oddíl C,
vložka 46446

(dále .jen ,,prodávájící")

(,,kll])ující" a ,,prodávající" spolcčnč dále také .jen jako ,,smluvní strany")

- l-



0

2. PŘEDMĚ'1' SMLOUVY

2, l, 'l'oulo sln|otlvoL| sc l)l'odáva,iici zavazuje odevzdat za pod|)li11ck v 11ĺ s.jcclnaných |Fll!)L|,iÍci[1)ll
inovitC včci spccilikovanC v článku 3 stnlouvy a u|]ľož|1i( |¢ll|)L|,iÍcítI]Ll nabýt v|a4111ic|(C |)rá\'o
k (či1i(o |1l()viíý|n VČCCl11, Kl||)L|,iíci sc 7.avazu.ic řádnč doclanC 111ovitC věci převzít a 7.a|)|a(i| l.ä liČ
|)r()(|á\'a,jicÍ11)L| kupní cenu s|)eci|"ikova|l()l| v článku 6 sl1}loll\'y.

2,2. ]'odk|ac|cl)1 pro uzavřeni tCto snilouvy .je nabídka prodáva.iicí|1o ze dne 3 O. 'l. 20 l 9, která byla na
\'ybl"á|la.iako nc.ivhodnč.iši.

3. ZBOŽÍ "

1.|, Prodáva.iicí ku|)ll.iicil))ll odevzdá 25 ks btind TMM pánských a 3 ks bund TMM (lánlských
ve vclikostníln 21 nlnoŽstcvnin) rozs,thu stanovcnCin ])řílohou Č 1 M noŽs tcvní t)
velikostní l)ožildclvky (dále jen ,,7.|)oží"). Součástí cIoclávky /boži .je i .jeho dodáni do místa

Š.2. Zboží buck nové, nepoužitC, vyrobcnC z pl"votřÍc|]]icl1 materiálů, bude odpovídat současl)ýn1
para]11etrůl]1 a požadavkům nqjvyšši kvality.

3,3. Prodáva,jici .je povinen kupl!iÍcil11u přcclat kol11plelni c|okl|]nel)laci ke zboží a kl|pu.iÍcí ,je po\'ille|1
lulo (|okl]l)1e|)taci převzít,

3 ,'l, Ku|)u,iici .jc o|)|'ávnčn ()c|[]]i(l1ou|: převzk zboží, pokud zboží ncbuclc doc|á|1o řádně v :'olllad(|
(outo S11ĹOl1\'OL a vc sie(|l)anC kval'tč, )ř'čclnž v takovCin přípaclč kll|)L|.jÍcÍ důl\'o("|y ()(l|llit|)l|tÍ

převzcii zboží |)isel))|lč |)rodáva.jícínlL| sdčli, a to |)c:j|)oz(|čji do pěti (S) pracovních cInů od
|)ů\'oc||)i|)o lcl']nil]u předáni 7.1)07í, Na náslcdnC předáni zboží sc použi.ji ustanoveni článku 3 a
článku 4, této sinlouvy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

'1,|, Prodáva.jici je povinen dodat zboží v inÍstč plnčni (místo dodání) ncjl)oz(lčji do 15. 11. 2019.
'L?., Místa |)]|1čl1i (dodání):

· ILLS Karlova rského kra,je, Územní odbor Km'lovy Vary, Sokolovská 764/108a, 360V r

05 Karlovy Vary výstro.jni součástky pro KR I-IZS a UO Karlovy Vary, osoba
odpovčdná za |)řev7cti zboží .je

· flZS Km"l()varskCl)o kraje, Úzcinní o(ll)ol' Sokolov, Petra Chelčického 1560, 356 01S()ko]ov -- výstro.jni součástky pro ÚO Sokolov a CllZ, osoba OC||)OVČC|l)á za přcvzcú
/.božÍ,ie

· ILLS Karlovm'skC])o kraje, Územní odbor Cheb, 17. listol)a(l[l 686/30,výsll'o.ini součástky pro ÚO Cheb, osoba odpovčd|)á za převzetí zboží .jc

'l 3. O předání a přcv/elí i'boží v místě plnění buclc prodáva.iĹcÍ111 vyliotovcn dodací list (dále jc11
,,(lo(l2tcí list") vc dvou (2) vy|)otovel)ic|l, klcóý bude podepsán zástupci obou smluvních stran a
kažclá ze SI))lllvl]ÍC|] stran obdrží po jeho .jednom (l ) vyhotoveni.

'1.4, 7.boži bude považováno za odcvz(|al)C .jeho převzeti|1) kL|pLl.iÍcíl11 a podpiscm clodacího listu.

'|.5, Kupujíc' př' |)řcv7eti zboží provede |«)l)trolu 7einlCt1a:
a) clodanCho druhu, typu, počtu, přis|ušcnstvi,

-2 -



b) z,jcvných jakostních vlastností,
C) zda nedošlo k p()škozcl]i zboží při přcpravč,
d ) do(|anýcl] doklad ú ((loktllncl)lacc ).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEJW,7.PEČÍ ŠKODY NA 7.BOŽÍ

5.1. KllpLl.i ÍCĹ nabývá vlaslnickC právo ke zboží clncin jeho převzetí v mísič plnčni a podpiscni
dodacího listu.

5.2. Ncbezpcči škody na zboží přechází na kllpujíciho v době, kdy převezme zboží od |)r()(láva.jÍci!)o
nebo .jcsúižc tak neučiní včas, v dobč, kely mu pl"odáva.jÍcÍ umožní nakládat sc zbožitn a kl|l)l|.jíci
poruší snilouvu tím, že zboží bez řáclnC omluvy a váž.nCho (|ůVO(|ll ncpřcvczme.

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ POŮM ÍNKY

6.]. Celková kupní cena je stanovena ve výši 48 440,- KČ bez I)PF1 (slovy: čtyřicet osin tisíc čiyři
sta člyřiccl kol'l|n čcských) jako cena nqjvýše přípustná, ti. 58 612,40 KČ vČetnČ OPII (slovy:
padesát osm tisíc šcsi set clvanácl korun českých čtyřicet haléřů), při saz.bč DPI-I vc výši 2 1%,
přičemž sazba DPI-I buck v případč jqjí zmčny stanovena v souladu s platnýini |)ráv|)i|)]i
přcclpisy.

6.2. Sjcclnaná kl||)])í cena je konečná a |)c|)řck|'c)čilc||lá a '/a|ll"|1l|ic vcškcrC náklady spojené |\ol|I)Í
zboží (|jo|)|alky za s|&I(|o\'á|)i, ccIni |)o])|a(ky, balné, cenu za do|)l'a\'l| clo místa plnčni a další
|)říl)ac|nC náklady souvisc.jici s d()dá\'kol| zboží v léto sln|oll\'č výslovnč ncuvcdenC).

6,3. Smluvní strany sc dohodly, že platba bude proveclena v Kč výhradnč na účet pl'o(|á\'aiicího.

6.4. Kupní cena buck zaplacena na základč läktury (daňového dokladu) vystavcnC pr()clávt!iíci|n do
čtrnácti (14) kalendářních dnů po převzcti zboží kllpujícÍm. Faktura (daňový doklad) vys(avc|)á
pl'oc|ávajícin] musí obsahoval všcchny náležitosti slanovenC |)řislušl]ými |)rávI1Í]ni předpisy.

6..5. Pl"odáva,ijci.ie povinen přiložil k fäktuře (daňovéniu doklaclu) kopii ck)c|acího listu.

6.6. S|11|LlV|]í strany se dohoclly na lhůtč splatnosti (áktury (daňového dok|adl|) v dClcc (|vilc('l ,jcdmí
(21) l(mcl)(|ářnÍcIl dnů ode cIne .jqjMo |)11)|Fa7,a(e|nC]]o dol'llče11i |Ýlll)ll.iÍcĹ|111| na .jeho |íol)lilkl|li
adresu.

6,7, Kupní cena sc považuje za ll|)razenoll okainžikem oclcpsánI |:ľk(tlrova])C kupní ccny
z bankovl)ího účtu ku|)ll.jicÍ|)o ve prospčch účtu pl'odá\'a.jiciho,

6.8. Pokud kupu.jíci uplatni nárok na oclstrančni vady zboží ve lhůtě sp|al|]osli faktury (da|jovC|)()
dokladu), není kl|pu.jÍcĹ povincn až do oc|s(l'al1č|1í vady 7.|)oži uhradit cenu zboží. ()ka|nžikc|ll
()dsl]"al)člli vady 7boží 7äčňě bčžct nová lhůia s|)|alllos(i (ákllll"y v dClcc dvacet ,jcdmi (21)
ka]cn(lářních dn ú

6,9, Kl|j)l|,jici llCl)llC|C poskytovat |)lľ)dáva.iici|11u .jakckoliv 7,á|o|]y na íihradu ceny 7,boži nebo jcho
části,

6,10, Kllpll.jÍci .je O|)l"áVl)Č]] před lll)|yl)l|tin] lhůty splatnosů raklllj'y (c|aňo\'ého clokladu) vrálii I)c7.
zaplaceni jäkll|ru (claňový doklad), která neobsal]l!ic ]]á|ežilos(i stanovcnC snl|ollvol|, obccnč
platnými pl"ávllilni předpisy nebo budou-li tyto úda.je uvcclcny chybnč, nebo ,je.jíž přílohou není
kopie dodacího listu, Prodávající je povinen poclle povahy nesprávnosti |"aktllru (daňový doklad)
opravit, doplnil ncbo novč vyhotovit. V takovCm připadč není kl|pu.iÍcÍ v procllcni sc 7.a|)|accl1i]n
ceny zboží. Okalnžikcn1 doručeni náležitč cloplnčnC či opravené tiiktury (claňovCho (|ok|adll)
začne bčžcl nová lhůta splatnosti íáktury (daňovCho dokladu) v cICke dvaceti ,jc(]l)}) (21)
kalcndá řních d n ú.

'7



,. ,ANKCE

7

7. l. V případč ncd()dl'7ení tel'l11il1Ll cIodáni a oclcvzdáni zboží podle článku 4 s|]l|ouvy ze strany
pro(|áva.jíci|]o, ,jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupl].iiciho z důvodů vacl zboží, .je
prodáva.jici povinen uhraclit |¢t|l)ll.iícÍ|]1L| s|n|l|vl]Í pokutu ve výši 0,05 "4) z celkové ceny
nc(|o(l2lnCl)o. zboží vČetnČ l)l'l1 za každý, byt' i započatý, kaicnclářni clen prodlcni.

7.2, Kupu,jicí,je |)ovi|]cl1 zaplatit |jroc|áva,iÍcĹlnl| za P|"OC|]Cl]í s úhradou läktury (daňového dokladu) po
sjcdnanC lhůtč splatnosú úrok 7 prodlcni vc výši 0,05 "4 7. (|lllŽl)C Částky včetně 1)1'11 cIlc
I)řisitlŠllC |ílklL|l"y ((|aňovCl)() clokladu) za každý, byt' i 7.apočatý, |uí|c|ldářlli clcn prodlcni,

7.3, I<l||)(l.iici ,jc oI)rávnč|1 |)ožac|oval na |)rodáva,iici])) S]]]|llVl)i pokutu 7.11 nedodrženi doby pro
o(|s(l"ančni 7,iištčl)ýcl1 vad na základč Ll|)]al|1čl)i nároku na oclstrančni vad zbo7i (článek 8,6.)
vc výši 0,05 % z ceny va(lného zboží včetnč l)Pl1, a to za kažci§ byť i započatý kalcnclářni den
|)t'odlc|li. Mi1]it11álllí výše sankcc.je 250,00 Kč za každý kalendářní den.

7.4, SIn|l|vl1í pokuta je splatná do třiceti (30) k2llen(lářnícl) dnů ode dne jejího písclnného uplatnčni,
Lj. od c|ol'tlčel)í písemné výzvy povinné štranC,

7.5, Pokud strana povi|111á l]esl)ll1i |)ovil1|1osl l|vec|el1ou v článku 7.'1, má strana oprávnčná právo po
ni žádai zaplacení úroku z l)rod|eni vc výši 0,05 "4) z ncsl)lblcel)C Částky za každý, byt' i
7.apočatý, |ul|el)dář])í clen |)l'OC||CllÍ.

7,6, Úrok 7- l)]'odle]]íjc splatný do třiceti (30) kmclľ(lářl)ícl) dnů ode cIne .jcho píscniného up]all]č]]i,
lj. očI cjol'llče|1Í I)isen)|)é výzvy povinné straně.

7,"/, 7,al)|acel)in1 sn1]tlvl]í pokuty a úroku z proclleni dle smlouvy není dotčen nárok slnlLlvl1ícl1 stran
na |lál)radll škocly ncbo odŠkoc|nčl1i v plnCin ro7.sahL| ani povil1|losl prodáva.jícího řádnč dodat
7boži. 1<L|ljuiĹcÍ iná inožnost sĺ)]|L1V|]Í pokutu nebo úrok 7 proclkni započíst vůči pohlcclávcc
|)rodáva.iÍcÍ|lo.

'/.8. 7,21 |)()dslatl]C I)orl|še])i s1))|oL|vy prodáva,iici|]1, ktcrC zakládá právo kl||)l|jici|IQ na ()ds!otll)c|)i od
snilouvy, sc |)o\'ažLl.ic 7-c.ilnC]]a:

a) procllení pl1)c|áva.jící|)o s doclánim zboží;

b) docláni zboží .jiného druhu nebo zboží se zjcvllýn]i vadami, které kupu.jící vytkne
při předáni zboží;

C) !)eoclstl"a|ľčni vad zboží vc lhůtč stanovcné podle článku 8:

cl) j)oruše])i jakckoli povil)l)osti proc|ávaiici|]o poclle článku 7;

c) postup prodáva.j Iciho při clodáni zboží v ro7.|)ortl s pokyny kupu.j iciho.

7,'). Kl||)u.iici,jc dále o])rávněn od smlouvy odstoupit v připadč, že

a) v insolvenč|)ín1 řízení proti µrodáva.iicil11u bylo vydáno |'O7JÍOC|l)lltí O úpadku,
|)oku(| (o právni předpisy ulnožňL|,ji:

b) insolvcnčni návrh proti proclávaj icimu byl 7a|)litlIL|t proto, že |11a,ictck |)|"o(|ávai iciho
neposlačl|ic k úhradě |Iák|adů i1]so|vc|1Čl)i|ľo ři:'cni:

c) |)l"odáva.jÍcÍ vstoupí do likvidace,

"l, 10, l'ro(|áva,jici .jc Oi)l'áVllČ|1 od smlouvy odslolll)it v |)řÍl)a(|č, Že kupl!iící bude v |)|1)d|eni s úhradol]
svých penčžitých 7áva7ků vyplýva.iicic|) 7c smlouvy po clobu delší než Šedesát (60)
kakn(lářllích dní.

7, l l, Účinky každCho odstoupeni od smlouvy nastáva.ji okamžikem doručeni 1)Íse11111Cho pro,jevu vůle
odst()ll|)i( od snilouvy druhé sii)|L|V|]Í slranč.

- 4-



8. ZÁRtiKA ^ VADY ZBOŽÍ

8, l. Prodávajici je povinen clodat zboží v innožstvi a d|'llhLl spccilikovallC|n v či. 3 l tělo s|n|ol|\'y
8.2, zboží.je vadné, není-li docláno kllpll.iícÍl111| v u.icdllal)C|n |nl]ožslvÍ,.jakosli, c|]"l|l]l| a provc(|c|}i. Za

vacly se považu.jc i dock'll]í.ii|]Cho než ob.jedna|1Cl]o zbož,í a vady v dokladcch |1Ll(|lých k (|žÍ\'áni
zbož,i.

8.3. 7,árukou za .jakost sc prodáva.jící zavazu.je, že zboží bude po s.jc(|l]allou dobu způsobilC k použiti
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosli, Prodáva,jíci ručí za .iakosl zboží cIlc
snilouvy a za to, že zboží bude prosto .jakýchkoliv vad (včetně vacl pi'ávnich), po dobu dvacct
Čtyř (24) 1ňČSÍCl°j od data předáni zboží kupL|.jÍcÍmll,

8.4. Vady 7,icvnC při doclání zboží ,je ktll)lljíci povinen sdčlit proc|ávajicilnu při převzetí zboží, vady
skryté je kupu.jící povinen sclčlit prodávajícímu bcz zbytcčnCho odklaclu.

8.5. Uplalnčni nároku na odstrančni vad zboží musí být provedeno píscninč nebo c-inailcm.

8,6, Pokud kupující lj|)|at]]i nárok na ocĹslrančnÍ vady 7.1)ožÍ, zavazu.jc sc |)roc|áva.jici tuto vadu
ods(l'al1il ncj])o7(lčji clo dvaceti (20) kme]ldářních dnů od jejího l|p|at]lC|1í, pokucl sc s oi1lc(|c|)]
na při|])čřcnosl tCio lhůty sln|llvl)i strany ne(|oho(|noll na |hůlč.iinC,

8.7. |'roc|áva.jici odstraní vady l)czú|)jat])č doclánim |)á|)rad11i])o pInčni v |11]l(ůS(\'i a iakos(i dle
snilouvy ncbo opravou :'boži. Uicc|]]ánin1 o |)á|ll"a(|nil11 plnčni nebo opravě 7boži není dotčcna
oclpovčdnost pl'odá\'a.jici|)o za škodu.

8.8. Rcklainacc .jsou ze strany |(L]pLl.jíci|lo řešeny |)ovčřc|lýln plž)covnÍkcln, ktcrýin .je
nebo .jiným |)l'acov])íke|11 1)ä

7.ákladč |jÍsc|11|]él)o z,mocnčni.

9. OSTATNÍ IJJEDNÁNÍ

9. l. Sniiuvni strany .jsou povinny bcz zbytcčnCho odkladu oz|lán)i( druhé sn1]uvni štranC 7.11]Č|Il| ú(|ťl.iú
v záhlaví smlouvy.

9.2. Prodáva.jicí není bez přcdc|lo7,i]]o |)ĹscmllCho souhlasu kl||jl!jÍcÍIIo oprávnčn |joslol||)it práva a
po\'il)nosti ze sl))|oll\'y na třetí osol)u.

9,3, Pr()(|áva.jicí .je po\'il)cl) (loktlnlcl]ty souvisc.jicí s |)l"oc|c.jcm zboží cIlc sn]jol|vy (l.j. ()rigi|]á|l)i
vyhotovcní sll)|ol|vy včelnč .jc.jkh dodatků, originály účetních dokladů a dalších dok|acjí'|)
uchovávat v ol'iginá|nÍnl vyhotovení ne,jmCl)č po clobu deseti (ID) let od konce účclního ()bc|obi,
vc ktcrCm došlo k 7.a|)laceni poslcdní části ceny zboží, popř. k pos|cdni|nll 7.c|a|1ilcll]C|))l| plnčni
dle smlouvy, a Iq ze,i|nC|la pro účely kontroly ol)|'ávl]čnýnli konlroinimi orgány.

9,4. l'rodávajicí ,je povinen L|ll)oŽllit ko|)lroll| (|C)|{Ll])]Cllll°| souviscjícich s pl'odcicl11 7l)oži cIlc s])l|ol|vy
ze strany kupu.jÍcíl)o a .jiných orgánů oprávl)čných k |)l"ovádČlli kontroly, a to zcjinCna 7.c strany
Minislcrslva vnitra ČR, Ministerstva financI ČR, úzclnllic|) fjnančl]icl) orgánů a Nc:j\'yššího

ko|1(1"ollliho úřaclu, připaclnč c|a|šicl1 orgánů opl'ávllčných k výkonu kontroly a 7.c strany iřctich

osob, které tylo orgány ke kontrole povčři nebo zinocnĹ.

9..5, Prodávajicí bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřc.il)čni|n své idcntilikace a dalších úda.ji'i
uvcdcných vc smlouvč včetnč ceny zboží.

10. ZÁVĚREČNÁ IJSTANOVENĹ

10. l, |ú)|)lakl|1i osoby s1)1Il|\'|)Ĺc|) stran uvcdcnC v článku l jsou o|)]'áv|lčny k |)()skylo\'á|}i s()l|Ci|l|)osti
cIlc sn]|ouvy, nc.jsoll však .jakkoli o|)j'á\'l}čny či 7.1]]ocl)č|)y kc s.jc(||lává|lÍ změn ncbo ro7.sa|)l|
sll)|ollvy,

- 5 -



l 0,2, S]))|oL|va nabývá I)|al|]osli dncin .je.jího l)o(||)isl| občina sn1luvl]i|)]i stranami a úči|)llosti dnem
.ic.ii|1o Lveřejl]č]]i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru sinluv. Smlouva bude
do registru smluv uveřejnčna HZS Karlovarského kraje, a to ncjdCle do 30 dnů od uzavření této
s|)]|oLlvy. h1fol'l11ace o zvcřej|1ěnÍ smlouvy bude doručena (jrlll1c sniluvní na e|eklronick()Ll
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. S|))|L|v|)í strany výslovnč souhlasí, že tato smlouva může být bez .jakéhokoliv omezení
zveřqjnčna v'registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS KarlovarskCho kraje, a to
včetně všech |)řÍpadl)ýcl1 příloh a clodatků. S1nll|vni strany l)rol1lašu.ií, že skutečnosti uvedené
v lCto snilouvč 11epovažL|.ii za obchoclní ta,jcmstvÍ ve smyslu přís|ušnýc|1 uslanovcni právních
přeclpisů a Lldč|ll.iÍ svolení k .ieiicl) užili a zveře.i|1č|li bez stanoveni .jakýchkoliv dalších
|)o(|lnil)ck. Stnluvni strany souhlasí s uvcřej|]ěnÍll) smlouvy |)|'ostřcc|11ictvi|]] rcgistru S111]Ll\' ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

10.4, Sinluvní strany uzavírají lulo sl11|ouvl| v soulaclu se 7íl](one|n č. ll0/20l9 Sb., o zpracováni
()sob|)Íc|1 úda.jů a pgdl'e Nařízeni LivropskCIío pal"lan1entll a Racly (EU)2016/679 ze dne 27,

(|lll)l)a 2016 o ochranč lýzických osob v souvislosti sc zpl'acová11íln osobních úda.jů a o volnCni
|)o|lybu tčchto údajů a o zrušeni sníčrnicc 95/46/ES (obecné nařízeni o ochranč osobních úda,jů).

10.5. S|11|Llv|li strany sc clohodly, že smlouva se řídí přislušnýtni uslanovenil1]i občanského zákoníku.

10.6. Sn1|llvtIÍ strany inohou ničnil sinlouvu pouze na základč vzá.ie|l]nC dohody ve formě piseinných
dodatků číslovaných VLCSlLlPl1Ol| řadou, odsoL|hlascl1ých a schválcnýcli oběma s1)1Iuvl}i|1]i
sll"a|1al11i,

10,7. Sl11|l]Vl}Í strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvis|osli s realizací Smlouvy budou
řešeny sinÍrnou cestou - äohoc|ou. Nedojcle-li k clohodč, budou spory řešeny před přís|uš11ýl11i
ol)ecl1ýlni soudy ČR.

10,8, 'l'ato smlotiva .jc vyhotovena ve 3 (třech) stc;jnopisech, z nichž 2 (dva) obclrži Ku])tl.iící a l
(.jcden) Prodávaj ĺcí.

10.9, Každá 7.c S111|L|VllíC|) stran proh|ašl|.ic, že s]11]ol|vu uzavírá svobodnč a vámč, že považu.je obsah
s|1)|oL|vy ta určitý a sl"ozun)ilclt1ý a 7c ,jsou .jÍ znáiny vcškcrC skl|lcčnosti, .jež ,jsou pro uzavřeni
stll|ol|vy ro7jlodll.iici, na důka7 čehož |)řil)o.iu,j]' s111]L|v11i strany kc smlouvč své podpisy

10.10, Nedill)ou součásti tCto s|n|oLlvy.jc:

l'řík)]}21 Č.1 - Množstevní a velikostní 1?ožMhlvky

V Karlových Varech cIn 7, 07, 2019

q

plk. Ing.
řcditcl llasičs sboru

Kml()\'ilrskC|)o

V Bystřici pod Ilostýnem dne: Y? ,Áb/g"

Za

2lll Blll)chl

ednatel
A1)AM líX(:LUSlVlis.l'.o.

- 6 -



T Množstevn'" a velikostn' požadavky

Příloha č.l kupní smlouvy

KŔ + ÚO Karlovy Vary

Bunda TMM pánská lehká Bunda 1MM dámská lehká

Velikost ' počet ks Velikost počet ks
54/2 1 42/1 1
52/3 1 44/1 1
5'1/3 1 42/2 1
52/4 1
54/4 2
58/4 1
sMs 2 ·
56ÍS 1

CELKEM 10 CEl KEM 3

ÚO Sokolov

Bunda TMM pánská lehká Bunda 1MM dámská lehká

Velikost počet ks Velikost počet ks
48/2 1
50/? 1
50/3 1
52/3 1
56/3 1

,CELKEM 5 CELKEM O

ŮO So-co ov - CHZ
l

Bunda TMM pánská lehká Bunda TMM dámská lehká
Velikost počet ks Velikost ,p"očet ks

48/2 1
5¶2 1
'501(3 1

CEI.KFM 3 CELKEM O

ÚO Cheb

Bunda řMM pánská lehká Bunda 1MM dámská lehká

Velikost počet ks Velikost počet ks
52Ĺ4 /lxzúžená/ 3

54/4 2
54/5 zúžená 1

56/6 1
CEI.KI'M , 7 CELKEM O

SUMARIZACE ZA HZS KK B"da 1MM pánská Bunda TMM
lehká dámská lehká

ks 25 3
mčřenka O O
CELKEM 25 3


